泊地域原子力防災協議会作業部会（第４回）

議事概要

○日時：平成２８年１月１４日（木）１６：００～１７：４５

○テレビ会議接続場所：内閣府、北海道庁、泊原子力規制事務所

○出席者：

国：内閣府政策統括官（原子力防災担当）付、原子力規制庁

  道府県等：北海道

○議題：

（１）泊地域の緊急時対応作成にあたっての課題について

（２）その他

○議事概要

（１）泊地域の緊急時対応作成にあたっての課題について

  資料１「泊地域の緊急時対応作成にあたっての主な課題」に基づいて、北海道より、

現在の検討状況や今後の対応方針等について説明を行った。

以 上